
 

 

UCHWAŁA NR 126/16/VII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 

r., poz. 446), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 

260) oraz opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego nr WD.KW-124/16 z dnia 22.01.2016 r. Rada Miasta 

Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki nr 2194 i 700/1 położone w obrębie geodezyjny 

Puszczykowo, będące własnością Miasta Puszczykowa. 

§ 2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Małgorzata Hempowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3082


		2016-05-02T07:56:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




